
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2016                   № 162 

п. Садовый 
  

О внесении изменений в некоторые постановления администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области. 
 

          

         На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, в целях приведения правовых актов 

администрации в соответствии с Федеральным законом от 13 июля  2015 г. 

№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»   

п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                                                                                            

        1. В части II п. 2.6 абзаце 8 приложения постановления администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области №111 от 02.09.2016 г. «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация 

жилых помещений в муниципальном жилищном фонде , занимаемых 

гражданами на условиях социального найма, на территории Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области» 

слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и 

сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра 

недвижимости». 

2. В части I п. 2.6.1 абзаце 5 приложения постановления администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области №116 от 02.09.2016 г. «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование 

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» слова «Едином 

государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 

заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости». 

3.  В части II п. 2.6 абзаце 4 приложения постановления администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области №117 от 02.09.2016 г. «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о 

переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 



жилое помещение» слова «Едином государственном реестре прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином 

государственном реестре недвижимости». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г. 

 

 

 

Глава муниципального образования                            О.Г. Богомолова 
 

 


